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KRAJOWA MAPA ZAGROŻEŃ BEZPIECZEŃSTWA



-40

Liczba użytkowników – 1 644 412

Liczba odsłon – 5 467 351

Liczba zagrożeń – 1 041 819

Liczba zagrożeń na terenie województwa 101 621

Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu

Popularność Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa



24 kategorie, w których możemy zgłaszać zagrożenia3
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Liczba zagrożeń w poszczególnych kategoriach 
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5020

6016

18216

26742

27517

Używanie środków odurzających

Niewłaściwa infrastruktura drogowa

Spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych

Nieprawidłowe parkowanie

Przekraczanie dozwolonej prędkości



Liczba zagrożeń w poszczególnych kategoriach 
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597

844

972

998

1000

1483

1874

2475

2903

3029

Znęcanie się nad zwierzętami

Niszczenie zieleni

Nielegalne rajdy samochodowe

Wałęsające się bezpańskie psy

Bezdomność

Żebractwo

Akty wandalizmu

Grupowanie się małoletnich zagrożonych demoralizacją

Dzikie wysypiska śmieci

Zła organizacja ruchu drogowego



Liczba zagrożeń w poszczególnych kategoriach 
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105

174

177

271

401

467

Miejsca niebezpieczne na wodach

Utonięcia

Miejsca niebezpieczne na terenach wodnych

Niestrzeżony przejazd kolejowy

Miejsce niebezpiecznej działalności rozrywkowej

Dzikie kąpieliska

Zdarzenia drogowe z udziałem zwierząt leśnych

Niestrzeżone przejście przez tory

Kłusownictwo

Wypalanie traw

Nielegalna wycinka drzew

Poruszanie się po terenach leśnych quadami



Liczba zagrożeń potwierdzonych oraz wyeliminowanych z podziałem na 
poszczególne kategorie

3884

7563

13470

15216

2228

5843

10260

10884

Niewłaściwa infrastruktura drogowa

Spożywanie alkoholu w miejscach
niedozwolonych

Nieprawidłowe parkowanie

Przekraczanie dozwolonej prędkości

wyeliminowano

Potwierdzono
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Liczba zagrożeń potwierdzonych oraz wyeliminowanych z podziałem na 
poszczególne kategorie

354

440

670

720

1058

1210

1560

307

377

383

579

739

1135

901

Żebractwo

Wałęsające się bezpańskie psy

Akty wandalizmu

Grupowanie się małoletnich zagrożonych
demoralizacją

Zła organizacja ruchu drogowego

Używanie środków odurzających

Dzikie wysypiska śmieci

Wyeliminowano

Potwierdzono
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Liczba zagrożeń potwierdzonych oraz wyeliminowanych z podziałem na 
poszczególne kategorie
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94

96

199

329

26

36

72

60

147

284

Wypalanie traw

Nielegalna wycinka drzew

Poruszanie się po terenach leśnych quadami

Nielegalne rajdy samochodowe

Niszczenie zieleni

Bezdomność

Wyeliminowano

Potwierdzono



Liczba zagrożeń potwierdzonych oraz wyeliminowanych z podziałem na 
poszczególne kategorie
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4

2

21
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18

25

Miejsca niebezpieczne na wodach

Kłusownictwo

Miejsce niebezpiecznej działalności rozrywkowej

Niestrzeżony przejazd kolejowy

Niestrzeżone przejście przez tory

Znęcanie się nad zwierzętami

Zdarzenia drogowe z udziałem zwierząt leśnych

Wyeliminowane

Potwierdzone
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Dziękuję za uwagę

asp. szt. Kamil Drogoń

Wydział Prewencji

Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu


